JZU INSTITUT ZA BELODROBNI ZABOLUVAWA I TUBERKULOZA

Vodwanska 17, 1000 Skopje tel: 02 3217 958
Почитувани,

 

Во Институтот за белодробни заболувања и туберкулоза - Скопје на ден 06-07.05.2016 ќе се одржи дводневна работилница под покровителство на Министерството за здравство, а организирана од Глобалниот фонд за ХИВ/СИДА, туберкулоза и маларија (ГФАТМ) и Институтот за белодробни заболувања и туберкулоза.

 

Работилницата е акредитирана од МЛД и ЛКМ.

 

За учесниците на работилниците кои не се од Скопје обезбедено е сместување и надомест на патните трошоци во висина на повратна автобуска карта.  За учесниците кои се од градот Скопје исто следува надомест на патните трошоци.
 

Работилницата започнува во петок (06ти Мај) во 13:30 часот.

 Ве молиме да го потврдите учеството на тел: 078 481722, ili e-mail: anapaunova@yahoo.com, лице за контакт Ана Паунова, најдоцна до среда 04.05.2016.
                  







Direktori
Nasloven Docent D-r Biljana Ilievska Popovska

   D-r Anita Popovska
РАБОТИЛНИЦА
 “Туберкулоза – достигнувања и идни предизвици“ 

наменета за лекари од примарна здравствена заштита

Скопје, 06-07.05.2016
Д Н Е В Е Н  Р Е Д
06.05.2016 (прв ден)
13:30 - 13:45
Вовед (цели на работилницата и запознавање со учесниците)

13:45 - 14:00
Пред тест

14:00 - 14:40 
Епидемиологија на туберкулозата (Билјана Илиевска-Попоска)

14:40 - 14:50 
Дискусија

14:50 - 15:20
Клинички форми на туберкулоза (Стефан Талевски)

15:20 - 15:30 
Дискусија

15:30 - 16:00 
Пауза за ручек

16:10 -16:35
Дијагностика на туберкулоза (Билјана Илиевска-Попоска)

16:35 - 16:45
Дискусија

16:45 - 17:25
Рентгенолошки карактеристики на белодробна ТБ и другите белодробни заболувања)  (Стефан Талевски)

17:25 - 17:30 
Дискусија

07.05.2016 (втор ден)
09:00 - 09:45
Латентна туберкулоза инфекција (ЛТБИ) - (Билјана Илиевска-Попоска

09:45 - 10:00 
Дискусија

10:00 - 10:30
Лекување на туберкулоза  (Билјана Илиевска-Попоска)

10:30 -10:40
Дискусија

10:40 -10:55
Туберкулоза и ХИВ/СИДА (Стефан Талевски)

10:55 - 11:00
Дискусија

11:00 - 11:30
Превентивни мерки кај туберкулозата (Стефан Талевски)

11:30 - 11:35 
Дискусија

11:35 - 12:00
Пост тест,евалуациони листи и сертификати и завршување на работилницата

12:00 - 12:45
Ручек

